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РЕЗУЛТАТИ

ОД КОНТИНУИРАНА ПРОВЕРКА (1/3)

ПО ИСХРАНА НА ДОМАШНИТЕ ЖИВОТНИ 

ОДРЖАН НА 26.12.2016 г.
	РЕДЕН БРОЈ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	ТЕОРЕТСКИ 
ДЕЛ
	ПРАКТИЧЕН 
ДЕЛ

	1
	1343
	18,5
	5,0

	2
	1344
	18,5
	5,0

	3
	1345
	19,5
	5,0

	4
	1347
	4,5
	4,0

	5
	1348
	13,5
	4,0

	6
	1350
	9,5
	4,0


	7
	1351
	15,0
	5,0

	8
	1353
	14,0
	5,0

	9
	1354
	19,5
	5,0

	10
	1355
	12,0
	4,5

	11
	1357
	14,0
	5,0

	12
	1358
	4,0
	2,5

	13
	1359
	2,0
	4,0

	14
	1360
	8,5
	4,0

	15
	1362
	0,0
	2,0

	16
	1363
	9,0
	4,0

	17
	1367
	12,0
	4,0


Увид во контролниот тест може да се изврши дене и утре до 14 h/28.12.2017.
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